
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00256898- -UNC-ME#SAE

 
VISTO 

Lo solicitado por la Coordinación de Inclusión Social SAE, referente a la
aprobación del listado de beneficiarios/as y lista de espera del
Programa “Estudiantes en línea”; 

Y CONSIDERANDO:

Que por Resolución SAE Nº RESOL-2021-204-E-UNC-SAE#REC y RR-2021-
1239-E-UNC-REC se aprobaron las bases y condiciones de la convocatoria
del Programa estudiantes en Línea”;

Que el Programa consiste en la adjudicación de una notebook dada en
comodato a quienes resulten beneficiarios/as, con el fin de garantizar una
mayor inclusión educativa y el acceso a los estudios superiores de los sectores
más vulnerables de la población;

Que la inscripción se realizó exclusivamente online, desde el 03/09/2021 y
hasta el 10/9/2021 a las 13 horas;

Que el Departamento de Servicio Social de la Dirección de Inclusión Social de
esta Secretaría a cargo de la convocatoria, evaluación y selección de
estudiantes beneficiarios/a, elaboró un listado de 131 beneficiarios/as y una
lista de espera de 15 estudiantes, obrantes en el orden 43 y 44 del expediente
de referencia;

Que en total se presentaron 208 solicitudes, de las cuales 62 no pudieron ser
evaluadas por documentación económica y/o académica requerida incompleta;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES



R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios y lista de espera del
Programa “Estudiantes en línea”, que como Anexo I y Anexo II forman parte
integrante de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Coordinación de la
Dirección de Inclusión Social, y al Dpto. de Servicio Social. Cumplido,
archívese.

eb





ANEXO I


 LISTADO DE BENEFICIARIOS/AS "PROGRAMA ESTUDIANTES EN LÍNEA"


N° APELLIDO NOMBRE DNI FACULTAD
1 Abad Candela milagros 43524836 10-Derecho
2 Acevedo Gonzalez Brisa Huilen 43927396 4-Ciencias Económicas
3 Acuña Ramiro 42050195 3-Ciencias Agropecuarias
4 Alancay Antonela Gabriela 40441190 6-Ciencias Médicas
5 Andrada Yanina Alexandra 37733349 4-Ciencias Económicas
6 Aparicio Diaz Wismer Jose 92870476 7-Ciencias de la Comunicación
7 Araya Rosa Deolinda 21755325 6-Ciencias Médicas
8 Arrieta Verónica Lorena 27671758 6-Ciencias Médicas
9 Auce Daniela Soledad 39023880 6-Ciencias Médicas


10 Bazan Micaela Agustina 41962609 6-Ciencias Médicas
11 Bergamin Margarita Arminda 14046661 15-Psicología
12 Britos María Cecilia 38984274 6-Ciencias Médicas
13 Bustos Ignacio Alejandro 33380854 16-Colegio Nacional de Monserrat
14 Bustos Herrera Daniela Valentina 19075046 15-Psicología
15 Calderón Lourdes Ivana 40502560 6-Ciencias Médicas
16 Calizaya Diego Armando 28035769 10-Derecho
17 Caminos María Fernanda 30627710 15-Psicología
18 Cardozo Jennifer Andrea 43298589 8-Ciencias Sociales
19 Cari Romina María Emilce 34061273 7-Ciencias de la Comunicación
20 Castañarez Zaira Liset 34808129 10-Derecho
21 Cena Tiziana Estefania 42982916 4-Ciencias Económicas
22 Cepeda Mildre Alejandra 42259389 13-Matemática, Astronomía y Física
23 Chanquía Tamara Yamile 36986625 11-Filosofía y Humanidades
24 Chavez Jenifer Natali 36430912 6-Ciencias Médicas







25 Choque Rafael Evelyn Jennie 33223195 10-Derecho
26 Comito Maria Agustina 37126603 8-Ciencias Sociales
27 Cruz Mayra Tatiana 39200227 6-Ciencias Médicas
28 Davila Candela 42385288 15-Psicología
29 Diaz Mathias Gabriel 43997425 10-Derecho
30 Díaz Jáuregui Luis Fernando 43693023 13-Matemática, Astronomía y Física
31 Enriquez Silvina 29967125 6-Ciencias Médicas
32 Espino Iman Alexandra Elizabeth 41680175 6-Ciencias Médicas
33 Estévez María Celeste 27670878 12-Lenguas
34 Farfán Mariana Isolina 40154195 6-Ciencias Médicas
35 Fernandez Luciana Mia 44740437 12-Lenguas
36 Ferreyra Jimena Dayana 43608842 3-Ciencias Agropecuarias
37 Figueroa Hector Ezequiel 36571020 16-Colegio Nacional de Monserrat
38 Flores María Eugenia 32204875 6-Ciencias Médicas
39 Garcia Maria Eugenia 22374898 15-Psicología
40 Gázquez Lourdes 44579721 10-Derecho
41 González Karen Janet 37732511 6-Ciencias Médicas
42 Gonzalez Finelli Rocio Anahi 42440223 6-Ciencias Médicas
43 González Ulivarri Valentina 95219232 12-Lenguas
44 Gorosito Daiana Micaela 41058440 6-Ciencias Médicas
45 Guevara Tamara Judith 41089164 6-Ciencias Médicas
46 Gutierrez Melani Fabiana 44828003 7-Ciencias de la Comunicación
47 Heredia Alexandra Desiree 39445065 6-Ciencias Médicas
48 Hodola Gabriel Eugenio 37858764 10-Derecho
49 Huaylla Delgado Antonella Andy 50592198 8-Ciencias Sociales
50 Jara Leonardo Tomas 38577175 3-Ciencias Agropecuarias
51 Juncos Natalia  Soledad 28854345 6-Ciencias Médicas
52 Lopez Melisa Natalia 35089607 6-Ciencias Médicas
53 Lorenzo Pereyra Iris Brenda 42217946 4-Ciencias Económicas
54 Ludueña Maria Jose 29678721 11-Filosofía y Humanidades







55 Ludueña Mayra Florencia 35575746 10-Derecho
56 Lujan Carina Claudia 20084797 15-Psicología
57 Maidana Malena Belén 40299078 8-Ciencias Sociales
58 Maldonado Azul Tamara 42693660 6-Ciencias Médicas
59 Malone Flavia Maria Soledad 35674230 6-Ciencias Médicas
60 Mamani Lescano Judith Rebeca 37720735 4-Ciencias Económicas
61 Mamani Llampa Mayra Belén 36225829 6-Ciencias Médicas
62 Maradona Pedriel María Trinidad Luján 38520531 4-Ciencias Económicas
63 Marieschi Rocío Antonela 44474163 4-Ciencias Económicas
64 Martínez Florencia Jazmín 43523806 6-Ciencias Médicas
65 Marza Dayana Del Valle 44653129 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
66 Massaia Eliana Belén 38179478 6-Ciencias Médicas
67 Mateo Micaela Aldana 40417588 4-Ciencias Económicas
68 Medrano Hilda Aldana 45087743 3-Ciencias Agropecuarias
69 Merino Medina Pablo Rodrigo 18848349 11-Filosofía y Humanidades
70 Mira Gustavo Gines 23105598 15-Psicología
71 Molina Milagros Abigail 43451624 10-Derecho
72 Molina María Azul Ximena 43694009 12-Lenguas
73 Molina Dayana Yamil 43559633 6-Ciencias Médicas
74 Molina Yanina Pamela 35563669 15-Psicología
75 Monje Brenda Ayelen 38179708 6-Ciencias Médicas
76 Moreno Jaime Edwin Javier 95472969 15-Psicología
77 Moyano Analia Natali 31742878 8-Ciencias Sociales
78 Muñoz Griselda Mickaela 38420080 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
79 Navarro Ríos Tomás Ignacio 40572246 3-Ciencias Agropecuarias
80 Ocampo Morena Estefanía 44194943 6-Ciencias Médicas
81 Ocampo Guzmán María Eliana 40203448 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño
82 Ocampo Guzmán María Antonella 37873120 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño
83 Olariaga María Daniela 41348610 11-Filosofía y Humanidades
84 Oliva Marcela Natalia 27249396 6-Ciencias Médicas







85 Oliva Iara Hébelen 35530325 6-Ciencias Médicas
86 Olmos Raúl Hernán 29204000 10-Derecho
87 Orrillo Pamela Verónica 32058285 10-Derecho
88 Pagliari Erika Alejandra 30899621 8-Ciencias Sociales
89 Peralta María José 36126641 6-Ciencias Médicas
90 Perez Colchado Diana Melisa 94324694 6-Ciencias Médicas
91 Quintanilla Paula Del Milagro 44897602 15-Psicología
92 Quispe Burga Viviana Amalia 94642891 4-Ciencias Económicas
93 Redondo Rodríguez Florencia Magali 41719592 10-Derecho
94 Rego Luna Ludmila del valle 43133823 15-Psicología
95 Rimondi Juan Pablo 32540205 11-Filosofía y Humanidades
96 Ríos Sánchez Isamar Mercedes 94775566 4-Ciencias Económicas
97 Rivero Milagros soledad 35933088 3-Ciencias Agropecuarias
98 Rivero Agustina Soledad 43605406 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
99 Rivero Gisella Natalia 39421794 13-Matemática, Astronomía y Física


100 Rodriguez Romina Carina 35785217 10-Derecho
101 Rodríguez Dustin 43232625 7-Ciencias de la Comunicación
102 Roldan Micaela de los Milagros 42641914 15-Psicología
103 Roldán Roxana Del valle 29473955 15-Psicología
104 Saavedra Celeste Lucía 43793143 12-Lenguas
105 Sajama Luz 43812723 6-Ciencias Médicas
106 Salas quispe Melsy nelsy 95323299 6-Ciencias Médicas
107 Sanchez Katya Sheila 32683253 10-Derecho
108 Sandra Gallardo Choque 94022187 6-Ciencias Médicas
109 Silva Tania del Milagro 42213244 6-Ciencias Médicas
110 Silveyra Luis Agustin 36144574 4-Ciencias Económicas
111 Simone Puggioni Genaro Tobías 43231848 4-Ciencias Económicas
112 Solis Maria Fabiana 18441356 15-Psicología
113 Soraiz Yazmin Elena 43694003 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño
114 Sosa Gisella Andrea 39691443 6-Ciencias Médicas







115 Soto Maria Celeste 35524994 10-Derecho
116 Suares María Celeste 30375323 15-Psicología
117 Suárez Mauro gonzalo 38002323 3-Ciencias Agropecuarias
118 Suarez Cerda Agostina Micaela 39384663 15-Psicología
119 Tejerina Milagros Ayelén 43737423 6-Ciencias Médicas
120 Tito Pablo Gastón 42439747 15-Psicología
121 Torres Correa Felipe Eduardo 42476472 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
122 Urzagaste Cesar Ivan 38654931 11-Filosofía y Humanidades
123 Vasquez Mamani Fabiola 94327699 6-Ciencias Médicas
124 Vega Vanesa Judith 34788581 6-Ciencias Médicas
125 Vega Nadia 43526163 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño
126 Villada Ximena Jorge 32683560 2-Artes
127 Villanueva Rodriguez Cecilia Anahi 41810257 8-Ciencias Sociales
128 Virzi Martina Verónica 43451041 3-Ciencias Agropecuarias
129 Zárate Ludmila 42640570 8-Ciencias Sociales
130 Zurita Cecilia Trinidad 29811675 8-Ciencias Sociales
131 Zurita Cardozo Milagros Yemina 42383734 6-Ciencias Médicas







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CONVOCATORIA DE PROGRAMA ESTUDIANTES EN LINEA- LISTADO DE
BENEFICIARIOS/AS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2021-00569292-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2021-00569292-UNC-DSS#SAE

		numero_documento: IF-2021-00569292-UNC-DSS#SAE

		Numero_5: IF-2021-00569292-UNC-DSS#SAE

		fecha: Viernes 1 de Octubre de 2021

				2021-10-01T16:01:23-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00569292-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00569292-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-10-01T16:08:44-0300

		GDE UNC












ANEXO II


LISTA DE ESPERA - "PROGRAMA  ESTUDIANTES EN LINEA" 


N° Orden en la Lista de Espera APELLIDO NOMBRE DNI FACULTAD
LE 1 Ocaña Rosales María Valentina 39215112 14-Odontología
LE 2 Lamas Rocio Tamara 43790886 4-Ciencias Económicas
LE 3 Duarte Celina Aynelen 43298696 6-Ciencias Médicas
LE 4 Espeche Agustina Soledad 41813698 9-Ciencias Químicas
LE 5 Bellamy Bianca Victoria 43142518 11-Filosofía y Humanidades
LE 6 Tevez Tatiana 43367545 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
LE 7 Olmedo Wendy Claribel 41087881 4-Ciencias Económicas
LE 8 Oscar Daniel Neyra 20621178 16-Colegio Nacional de Monserrat
LE 9 Casabella Juan Bartolome 14409842 15-Psicología
LE 10 Alonso Mishqui 38182100 2-Artes
LE 11 Muñoz Maria de los Angeles 29604469 6-Ciencias Médicas
LE 12 Altamirano Rocio Roxana 41827762 15-Psicología
LE 13 Cabral Debora Caterina 33315600 14-Odontología
LE 14 Rolotti Luis Facundo 34990924 8-Ciencias Sociales
LE 15 Bistolfi Carolina Victoria 42148009 2-Artes







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CONVOCATORIA PROGRAMA ESTUDIANTES EN LINEA- LISTA DE ESPERA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 1 de Octubre de 2021

				2021-10-01T16:03:26-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00569300-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2021-00569300-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-10-01T16:03:31-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Octubre de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-283-E-UNC-SAE#REC
		2021-10-13T16:07:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-13T16:07:47-0300
	GDE UNC




